lescentie uel curatori eisdem, dando aut uobis/<sup>12</sup> uel domino comiti aut cui uel quibus ipse uoluerit bonum conpotum et legitimam rationem et ea que reddito conputo de bonis predictis superfuerint cum aumento predicto pupillis reddat et restituat sine fraude. Et/ omnia alia faciat que diligens tutor circa tutelam sibi comissam tenetur facere atque debet.

Et ego predictus Bernardus de Miraylles recipiens a uobis honorabili Guillermo de Montecortieso, procuratori qui supra, tutelam supra/ dictam dictorum pupillorum et bonorum suorum sub modis, formis et condicionibus supradictis, promito et conuenio bona fide uobis dicto honorabili Guillermo, procuratori quo supra, recipienti nomine dictorum pupillorum et quorum interesse omnia/<sup>15</sup> et singula, sicut superius sunt notata, attendere et complere pro quibus omnibus et singulis a me firmiter attendendis et complendis, ut est dictum. Vt pro re dictorum pupillorum saluo fore obliquo et titulo firme pignoris uobis dicto/ honorabili Guillermo de Montecortieso, procuratorio quo supra, recipienti nomine dicti pupilli omnia bona mea mobilia et immobilia utriusque habita et habenda.

Et hec omnia supradicta ad sancta Dei IIII<sup>or</sup> Euuangelia et cru(*signum*)-cem/ Domini coram me posita et a mea manu tacta iuro attendere et complere et in aliquo non contrauenire. Et insuper ad maiorem predictorum firmitatem do uobis dicto honorabili Guillermo de Montecortieso, procuratori/<sup>18</sup> quo supra, fidancias venerabiles en Puyceruer, dominum de Puyceruer, et Guillelmum Raimundi de Capdela, qui mecum et sine me ipsi et sui uobis et dictis dominis comiti et comitisse et ipsis pupillis teneantur de omnibus/ predictis et singulis quibus ego teneat racione presentis tutorie.

Quam fidamciam nos dicti en Puyceruer et Guillelmus Raimundi de Capdela gratis facimus et concedimus ut superius continetur sine dolo. Renuncian-/ tes super hoc iuri de principale primo conueniendo et omnibus aliis iuribus et legibus pro nobis facientibus. Et pro omnibus et singulis supradictis tam principales quam fideiussores predicti obligamus uobis dicto honorabili/<sup>21</sup> Guillermo de Montecortieso, procuratori quo supra, presenti et uobis notario infrascripto nomine omnium quorum interest posse uel interesse potest legitime stipulanti et recipienti omnia bona nostra et utriusque nostrum mobilia et inmo-/ bilia ubique sint habita et habenda.

Quod est actum VI<sup>o</sup> idus iulii, anno Domini M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>VII<sup>o</sup>.